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JUNTA DE CLASIFICACIÓN AD HOC - SUPERIOR

LISTADO DEFINITIVO - INTERINATOS Y SUPLENCIAS 2023

INSTITUTOS SUPERIORES

518-670 - PROF. DE EDUC. ESP. CON ORIENTACIÓN EN DISCAPACIDAD INTELECTUAL
ABORDAJE PEDAGÓGICO EN SUJETOS CON DISCAPACIDAD IN

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CAT. PUNTAJE PROMEDIO REQUISITO

1 30009827 CHOQUE QUIROGA, Eduardo Roberto D 40,45 8,00 C/R
2 22851293 ZURITA, Silvana Elisabet D 28,99 8,60 C/R
3 25013714 SCHWAB, Luisa Maria D 26,63 8,48 C/R
4 34263324 MONTENEGRO, Guadalupe Noemi D 24,81 9,58 C/R
5 24965022 Maidana, Vilma hortensia del valle D 24,74 7,22 C/R
6 24941242 PUEBLA, Lucas Emilio D 23,99 7,55 C/R
7 27004276 HERRERA, noelia karina D 22,45 8,00 C/R
8 27751883 ALZAGA, Maria Julieta D 22,12 7,80 C/R
9 24021363 RODRIGUEZ, Maria Soledad D 22,02 8,15 C/R
10 28705109 OLIVERA, Alejandra Yesica D 19,15 9,19 C/R
11 21924334 NAIMO HASSANIE. Fedra Vanesa D 19,10 8,32 C/R
12 31357386 BRUNETTO, Valeria Mar_a D 19,09 8,42 C/R
13 31450493 CERESOLE, Shirley Graciela D 17,74 8,26 C/R
14 29976079 GIANNI, Maria Jose D 17,50 C/R
15 25124053 CARRIZO, Evelyn Yamila D 16,80 C/R
16 30001959 PALAVECINO, Eva Veronica Elizabeth D 16,69 9,03 C/R
17 31269290 DESTEFFANIZ, Silvina Florencia D 16,46 7,84 C/R
18 25013699 CASTILLO, Claudia Alejandra D 16,34 7,79 C/R
19 30789758 GUZMAN, Facundo Armando D 15,90 7,32 C/R
20 32778832 DESGENS, Silvina Johana D 15,18 8,02 C/R
21 32922070 PARGADE, Gisela Georgina D 14,50 7,66 C/R
22 38972121 SIMBALAJ, Ruth Jesica Noemi D 14,40 8,42 C/R
23 35684582 GIMENEZ, Mara Meliza D 14,31 C/R
24 26233328 JARA, Natalia Fabiana D 14,25 7,32 C/R
25 36967825 VILLAR, Erica Alejandra D 13,02 8,17 C/R
26 31238019 Pastrana, Ruth Jesabel D 12,38 8,00 C/R
27 22116361 POUSO, Ernesto Fabio D 11,80 7,75 C/R
28 27323139 ALDERETE, Marcela Beatriz D 11,73 9,00 C/R
29 37449802 Actis, Agustina D 11,20 8,88 C/R
30 30531458 REGUEIRA, Jesica Vanesa D 19,19 4,18 S/R
31 35968713 FUENTES, Maria Fernanda D 17,54 8,16 S/R
32 24019506 ROJAS, Mirta Gladis D 16,19 7,89 S/R
33 32246011 TROSSERO, Debora Jimena D 15,15 9,10 S/R
34 35307872 SORIA, Yesica Analia D 14,21 8,17 S/R
35 34972367 OJEDA, Sandra Valeria D 12,75 7,47 S/R
36 38710730 DZINOVITCH, Yovanka Giovanna D 11,94 8,90 S/R
37 23007372 ACOSTA, Liliana Beatriz D 11,79 7,38 S/R
38 92527322 VANDELLI SOTO, María Laura D 11,43 8,67 S/R
39 37974760 GOMEZ, Gessica Alejandra D 11,13 8,34 S/R
40 35822803 REYES, Fabiana Vanesa D 10,50 9,21 S/R
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41 37974674 CARDOZO, Maria Florencia D 10,25 8,54 S/R
42 21476712 SANTARCANGELO, Delia Ines D 10,20 8,17 S/R
43 37187072 CALLEJO, Fernanda Elizabeth D 9,85 8,48 S/R
44 38810667 FIGUEROA, Cynthia Noely D 9,58 8,42 S/R
45 31614563 CANALE, Maria Eugenia D 9,43 8,82 S/R
46 39084679 BALDERRAMA LABRA, Camila Ayelen D 9,32 8,00 S/R
47 36207975 ROMAN, Hugo Alberto D 9,25 8,54 S/R
48 38379778 ARATI, Anabela D 9,25 8,22 S/R
49 40615534 MERCADO, Claudia Andrea D 9,10 8,68 S/R
50 31525456 MENDEZ, Juan Cruz D 9,09 7,75 S/R
51 40526360 Oriana Agostina,CASTRO LLANOS D 9,00 7,46 S/R
52 25724373 BANUS, Maria Jose H 19,80 C/R
53 26284189 MARTINEZ, Natalia Vanesa H 17,35 8,20 C/R
54 23971044 Maria Carolina,DEL PESCO H 13,62 8,15 C/R
55 27866296 CARRUEGA, Victor Fabian H 11,80 8,51 C/R
56 31940996 ARCE, Silvina Anahi H 9,67 7,82 C/R
57 27013273 TESORIERO, Luciana Micaela H 6,95 9,00 C/R
58 21719962 MARRO, Maria Isabel H 21,68 S/R
59 34952069 SUAZO, Soledad Belén H 15,83 6,48 S/R
60 29151696 KASZUBA CONSTAN, Melina H 12,71 7,20 S/R
61 37775724 JIMENEZ, Mariana Micaela H 8,07 7,44 S/R
62 38491933 HERNANDEZ, Melina Gabriela H 6,36 8,27 S/R

518-670 - PROF. DE EDUC. ESP. CON ORIENTACIÓN EN DISCAPACIDAD INTELECTUAL

ALT. EDUC. EN SUJETOS CON SEVEROS TRASTORNOS DE LA

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CAT. PUNTAJE PROMEDIO REQUISITO
1 30531458 REGUEIRA, Jesica Vanesa D 19,19 4,18
2 30009827 CHOQUE QUIROGA, Eduardo Roberto D 40,45 8,00 C/R
3 22851293 ZURITA, Silvana Elisabet D 28,99 8,60 C/R
4 24965022 Maidana, Vilma hortensia del valle D 24,74 7,22 C/R
5 24941242 PUEBLA, Lucas Emilio D 23,99 7,55 C/R
6 27751883 ALZAGA, Maria Julieta D 22,12 7,80 C/R
7 24021363 RODRIGUEZ, Maria Soledad D 22,02 8,15 C/R
8 28705109 OLIVERA, Alejandra Yesica D 19,15 9,19 C/R
9 21924334 NAIMO HASSANIE, Fedra Vanesa D 19,10 8,32 C/R
10 31450493 CERESOLE, Shirley Graciela D 17,74 8,26 C/R
11 24019506 ROJAS, Mirta Gladis D 16,19 7,89 C/R
12 30789758 GUZMAN, Facundo Armando D 15,90 7,32 C/R
13 32778832 DESGENS, Silvina Johana D 15,18 8,02 C/R
14 35684582 GIMENEZ, Mara Meliza D 14,31 C/R
15 33391705 ZAHARA, Carla Cecilia D 13,70 8,94 C/R
16 36967825 VILLAR, Erica Alejandra D 13,02 8,17 C/R
17 31238019 Pastrana, Ruth Jesabel D 12,38 8,00 C/R
18 22116361 POUSO, Ernesto Fabio D 11,80 7,75 C/R
19 27323139 ALDERETE, Marcela Beatriz D 11,73 9,00 C/R
20 29976079 GIANNI, Maria Jose D 17,50 S/R
21 25724373 BANUS, Maria Jose H 19,80 C/R
22 25181343 DIEGUEZ, Maria Soledad H 18,28 7,70 C/R
23 29482283 DATRI, Ariana H 17,96 8,66 C/R
24 20673054 SPREAFICO, Marcela Ana H 17,96 7,03 C/R
25 29973156 RODRIGUEZ, Maria Jimena H 17,15 8,15 C/R
26 25307294 CARVAJAL, Maria del Rosario H 14,52 7,33 C/R
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27 21981729 ASPRES, Alejandra Veronica H 14,27 6,30 C/R
28 30020176 PARDINI MOLE, Laura Beatriz H 13,75 7,71 C/R
29 18816035 CAMOZZI MIRANDA, Oscar Fernando H 12,86 8,12 C/R
30 23942461 OSSES, Maria Laura H 12,27 C/R
31 27866296 CARRUEGA, Victor Fabian H 11,80 8,51 C/R
32 31327620 SILVA, Fabricia Paola H 10,73 C/R
33 16168222 GURAS, Graciela Alicia H 8,93 6,50 C/R
34 27013273 TESORIERO, Luciana Micaela H 6,95 9,00 C/R
35 21719962 MARRO, Maria Isabel H 21,68 S/R
36 13872851 FLORES, Maria Patricia H 18,12 8,00 S/R
37 30588355 Karina Marcela,REY H 11,19 9,18 S/R
38 28662244 VIVAS, Osvaldo Matias H 8,40 6,20 S/R
39 38491933 HERNANDEZ, Melina Gabriela H 6,36 8,27 S/R

518-670 - PROF. DE EDUC. ESP. CON ORIENTACIÓN EN DISCAPACIDAD INTELECTUAL

ATENEO DIDÁCTICO I

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CAT. PUNTAJE PROMEDIO REQUISITO
1 30009827 CHOQUE QUIROGA, Eduardo Roberto D 40,45 8,00
2 22803407 NOVAL, Mauricio Javier D 29,28 9,10
3 22851293 ZURITA, Silvana Elisabet D 28,99 8,60
4 17007192 CAMARA, Sandra Hebe D 26,65 8,14
5 34263324 MONTENEGRO, Guadalupe Noemi D 24,81 9,58
6 22505230 LUCAS, Gabriela Elda D 24,79 8,78
7 24965022 Maidana, Vilma hortensia del valle D 24,74 7,22
8 24941242 PUEBLA, Lucas Emilio D 23,99 7,55
9 13287592 Cueto, Mirian Noemi D 23,95
10 22287305 MANSILLA, Silvina Eugenia D 23,19
11 27004276 HERRERA, noelia karina D 22,45 8,00
12 27751883 ALZAGA, Maria Julieta D 22,12 7,80
13 24021363 RODRIGUEZ, Maria Soledad D 22,02 8,15
14 30150705 PUMA, Franco Enzo D 21,88 8,74
15 24474138 GARELLO, Lilian Elizabet Lujan D 21,42 8,37
16 25181343 DIEGUEZ, Maria Soledad D 21,28 7,70
17 27725981 MORENO, Maria Veronica D 20,40 7,48
18 28763531 YUCRA, Alejandro Ariel D 20,24
19 29973156 RODRIGUEZ, Maria Jimena D 20,15 8,15
20 28646281 RIVERA, Gisela Erica D 19,93 7,46
21 25725941 RICCI GUARDIA, Mirna Paola D 19,61
22 30531458 REGUEIRA, Jesica Vanesa D 19,19 4,18
23 28705109 OLIVERA, Alejandra Yesica D 19,15 9,19
24 21924334 NAIMO HASSANIE. Fedra Vanesa D 19,10 8,32
25 31357386 BRUNETTO, Valeria Mar_a D 19,09 8,42
26 30015223 DARCANGELO, Maria Belen D 18,68 7,91
27 29976079 GIANNI, Maria Jose D 17,50
28 25124053 CARRIZO, Evelyn Yamila D 16,80
29 30001959 PALAVECINO, Eva Veronica Elizabeth D 16,69 9,03
30 30789758 GUZMAN, Facundo Armando D 15,90 7,32
31 28622519 RUSCITTO, Santos Daniel D 15,56 8,17
32 32778832 DESGENS, Silvina Johana D 15,18 8,02
33 32922070 PARGADE, Gisela Georgina D 14,50 7,66
34 38972121 SIMBALAJ, Ruth Jesica Noemi D 14,40 8,42
35 35684582 GIMENEZ, Mara Meliza D 14,31
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36 26233328 JARA, Natalia Fabiana D 14,25 7,32
37 33391705 ZAHARA, Carla Cecilia D 13,70 8,94
38 36967825 VILLAR, Erica Alejandra D 13,02 8,17
39 31238019 Pastrana, Ruth Jesabel D 12,38 8,00
40 27323139 ALDERETE, Marcela Beatriz D 11,73 9,00
41 37449802 Actis, Agustina D 11,20 8,88
42 37175686 MANGIN, Julieta Antonella D 10,70 7,67
43 21719962 MARRO, Maria Isabel H 21,68
44 25724373 BANUS, Maria Jose H 19,80
45 20234597 JARA, Sandra Elizabeth H 18,50
46 13872851 FLORES, Maria Patricia H 18,12 8,00
47 29482283 DATRI, Ariana H 17,96 8,66
48 20673054 SPREAFICO, Marcela Ana H 17,96 7,03
49 23918134 GONZALEZ, Andrea Daniela H 17,77
50 25307294 CARVAJAL, Maria del Rosario H 14,52 7,33
51 36256511 SAES, Jorge Ariel H 13,50 8,65
52 25823533 VICTORIA, Maria Jimena H 12,96 7,50
53 18816035 CAMOZZI MIRANDA, Oscar Fernando H 12,86 8,12
54 23942461 OSSES, Maria Laura H 12,27
55 27866296 CARRUEGA, Victor Fabian H 11,80 8,46
56 30009558 MELLA, Patricia Liliana H 9,50 7,00
57 25880662 SALAS, Natalia Elizabeth H 7,67

518-670 - PROF. DE EDUC. ESP. CON ORIENTACIÓN EN DISCAPACIDAD INTELECTUAL

ATENEO DIDÁCTICO II

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CAT. PUNTAJE PROMEDIO REQUISITO
1 30009827 CHOQUE QUIROGA, Eduardo Roberto D 40,45 8,00
2 22803407 NOVAL, Mauricio Javier D 29,28 9,10
3 22851293 ZURITA, Silvana Elisabet D 28,99 8,60
4 34263324 MONTENEGRO, Guadalupe Noemi D 24,81 9,58
5 22505230 LUCAS, Gabriela Elda D 24,79 8,78
6 24965022 Maidana, Vilma hortensia del valle D 24,74 7,22
7 13287592 Cueto, Mirian Noemi D 23,95
8 22287305 MANSILLA, Silvina Eugenia D 23,19
9 27004276 HERRERA, noelia karina D 22,45 8,00
10 27751883 ALZAGA, Maria Julieta D 22,12 7,80
11 24021363 RODRIGUEZ, Maria Soledad D 22,02 8,15
12 24474138 GARELLO, Lilian Elizabet Lujan D 21,42 8,37
13 25181343 DIEGUEZ, Maria Soledad D 21,28 7,70
14 27725981 MORENO, Maria Veronica D 20,40 7,48
15 28763531 YUCRA, Alejandro Ariel D 20,24
16 28646281 RIVERA, Gisela Erica D 19,93 7,46
17 25725941 RICCI GUARDIA, Mirna Paola D 19,61
18 30531458 REGUEIRA, Jesica Vanesa D 19,19 4,18
19 28705109 OLIVERA, Alejandra Yesica D 19,15 9,19
20 21924334 NAIMO HASSANIE. Fedra Vanesa D 19,10 8,32
21 31357386 BRUNETTO, Valeria Mar_a D 19,09 8,42
22 30015223 DARCANGELO, Maria Belen D 18,68 7,91
23 29976079 GIANNI, Maria Jose D 17,50
24 25124053 CARRIZO, Evelyn Yamila D 16,80
25 30001959 PALAVECINO, Eva Veronica Elizabeth D 16,69 9,03
26 30789758 GUZMAN, Facundo Armando D 15,90 7,32
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27 28622519 RUSCITTO, Santos Daniel D 15,56 8,17
28 32778832 DESGENS, Silvina Johana D 15,18 8,02
29 32922070 PARGADE, Gisela Georgina D 14,50 7,66
30 35684582 GIMENEZ, Mara Meliza D 14,31
31 33391705 ZAHARA, Carla Cecilia D 13,70 8,94
32 36967825 VILLAR, Erica Alejandra D 13,02 8,17
33 31238019 Pastrana, Ruth Jesabel D 12,38 8,00
34 27323139 ALDERETE, Marcela Beatriz D 11,73 9,00
35 31962366 PINO, Miguel Angel D 11,43 7,80
36 37449802 Actis, Agustina D 11,20 8,88
37 37175686 MANGIN, Julieta Antonella D 10,70 7,67
38 21719962 MARRO, Maria Isabel H 21,68
39 25724373 BANUS, Maria Jose H 19,80
40 22849075 TABOADA, Veronica Andrea H 19,17 7,50
41 13872851 FLORES, Maria Patricia H 18,12 8,00
42 29482283 DATRI, Ariana H 17,96 8,66
43 20673054 SPREAFICO, Marcela Ana H 17,96 7,03
44 23918134 GONZALEZ, Andrea Daniela H 17,77
45 29973156 RODRIGUEZ, Maria Jimena H 17,15 8,15
46 25307294 CARVAJAL, Maria del Rosario H 14,52 7,33
47 36256511 SAES, Jorge Ariel H 13,50 8,65
48 25823533 VICTORIA, Maria Jimena H 12,96 7,50
49 18816035 CAMOZZI MIRANDA, Oscar Fernando H 12,86 8,12
50 23942461 OSSES, Maria Laura H 12,27
51 27866296 CARRUEGA, Victor Fabian H 11,80 8,51
52 30009558 MELLA, Patricia Liliana H 9,50 7,00
53 25880662 SALAS, Natalia Elizabeth H 7,67

518-670 - PROF. DE EDUC. ESP. CON ORIENTACIÓN EN DISCAPACIDAD INTELECTUAL

AYUDANTE DE PRÁCTICA Y CIP II, III Y IV

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CAT. PUNTAJE PROMEDIO REQUISITO
1 30009827 CHOQUE QUIROGA, Eduardo Roberto D 40,45 8,00 C/R
2 22851293 ZURITA, Silvana Elisabet D 28,99 8,60 C/R
3 17007192 CAMARA, Sandra Hebe D 26,65 8,14 C/R
4 25013714 SCHWAB, Luisa Maria D 26,63 8,48 C/R
5 34263324 MONTENEGRO, Guadalupe Noemi D 24,81 9,58 C/R
6 24965022 Maidana, Vilma hortensia del valle D 24,74 7,22 C/R
7 24941242 PUEBLA, Lucas Emilio D 23,99 7,55 C/R
8 27751883 ALZAGA, Maria Julieta D 22,12 7,80 C/R
9 24021363 RODRIGUEZ, Maria Soledad D 22,02 8,15 C/R
10 30150705 PUMA, Franco Enzo D 21,88 8,74 C/R
11 24474138 GARELLO, Lilian Elizabet Lujan D 21,42 8,37 C/R
12 28705109 OLIVERA, Alejandra Yesica D 19,15 9,19 C/R
13 21924334 NAIMO HASSANIE, Fedra Vanesa D 19,10 8,32 C/R
14 35968713 FUENTES, Maria Fernanda D 17,54 8,16 C/R
15 29976079 GIANNI, Maria Jose D 17,50 C/R
16 25124053 CARRIZO, Evelyn Yamila D 16,80 C/R
17 30001959 PALAVECINO, Eva Veronica Elizabeth D 16,69 9,03 C/R
18 31269290 DESTEFFANIZ, Silvina Florencia D 16,46 7,84 C/R
19 24019506 ROJAS, Mirta Gladis D 16,19 7,89 C/R
20 25823533 VICTORIA, Maria Jimena D 15,96 7,50 C/R
21 30789758 GUZMAN, Facundo Armando D 15,90 7,32 C/R
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22 28622519 RUSCITTO, Santos Daniel D 15,56 8,17 C/R
23 32778832 DESGENS, Silvina Johana D 15,18 8,02 C/R
24 32922070 PARGADE, Gisela Georgina D 14,50 7,66 C/R
25 35684582 GIMENEZ, Mara Meliza D 14,31 C/R
26 26233328 JARA, Natalia Fabiana D 14,25 7,32 C/R
27 33391705 ZAHARA, Carla Cecilia D 13,70 8,94 C/R
28 36967825 VILLAR, Erica Alejandra D 13,02 8,17 C/R
29 27323139 ALDERETE, Marcela Beatriz D 11,73 9,00 C/R
30 37449802 Actis, Agustina D 11,20 8,88 C/R
31 37175686 MANGIN, Julieta Antonella D 10,70 7,67 C/R

518-670 - PROF. DE EDUC. ESP. CON ORIENTACIÓN EN DISCAPACIDAD INTELECTUAL

DIDÁCTICA DE LA LENGUA

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CAT. PUNTAJE PROMEDIO REQUISITO
1 30009827 CHOQUE QUIROGA, Eduardo Roberto D 40,45 8,00 C/R
2 25320700 DIAZ, Victor Gustavo D 29,67 8,45 C/R
3 22851293 ZURITA, Silvana Elisabet D 28,99 8,60 C/R
4 17007192 CAMARA, Sandra Hebe D 26,65 8,14 C/R
5 34263324 MONTENEGRO, Guadalupe Noemi D 24,81 9,58 C/R
6 27751883 ALZAGA, Maria Julieta D 22,12 7,80 C/R
7 24021363 RODRIGUEZ, Maria Soledad D 22,02 8,15 C/R
8 28705109 OLIVERA, Alejandra Yesica D 19,15 9,19 C/R
9 21924334 NAIMO HASSANIE, Fedra Vanesa D 19,10 8,32 C/R
10 29976079 GIANNI, Maria Jose D 17,50 C/R
11 31269290 DESTEFFANIZ, Silvina Florencia D 16,46 7,84 C/R
12 30789758 GUZMAN, Facundo Armando D 15,90 7,32 C/R
13 28622519 RUSCITTO, Santos Daniel D 15,56 8,17 C/R
14 32778832 DESGENS, Silvina Johana D 15,18 8,02 C/R
15 38972121 SIMBALAJ, Ruth Jesica Noemi D 14,40 8,42 C/R
16 36967825 VILLAR, Erica Alejandra D 13,02 8,17 C/R
17 31238019 Pastrana, Ruth Jesabel D 12,38 8,00 C/R
18 24131476 ROCHA, Marcela Alejandra D 23,15 8,06 S/R
19 30531458 REGUEIRA, Jesica Vanesa D 19,19 4,18 S/R
20 35968713 FUENTES, Maria Fernanda D 17,54 8,16 S/R
21 35307872 SORIA, Yesica Analia D 14,21 8,17 S/R
22 38188909 DUMANSKI, Silvina Daniela D 13,24 9,48 S/R
23 37957075 CALVIMONTE, Nancy Beatriz D 12,57 7,80 S/R
24 38710730 DZINOVITCH, Yovanka Giovanna D 11,94 8,90 S/R
25 23007372 ACOSTA, Liliana Beatriz D 11,79 7,38 S/R
26 36417700 MORENO, Andrea Susana D 11,75 7,44 S/R
27 92527322 VANDELLI SOTO, María Laura D 11,43 8,67 S/R
28 37974760 GOMEZ, Gessica Alejandra D 11,13 8,34 S/R
29 35822803 REYES, Fabiana Vanesa D 10,50 9,21 S/R
30 21476712 SANTARCANGELO, Delia Ines D 10,20 8,17 S/R
31 37187072 CALLEJO, Fernanda Elizabeth D 9,85 8,48 S/R
32 38810667 FIGUEROA, Cynthia Noely D 9,58 8,42 S/R
33 31614563 CANALE, Maria Eugenia D 9,43 8,82 S/R
34 39084679 BALDERRAMA LABRA, Camila Ayelen D 9,32 8,00 S/R
35 40526360 Oriana Agostina,CASTRO LLANOS D 9,00 7,46 S/R
36 32562622 SALMEN, Silvina Vanesa H 28,33 9,14 C/R
37 25235936 BETANCOR, Juliana H 26,09 8,25 C/R
38 25570008 ALANIZ, Cecilia Jimena H 25,48 9,40 C/R
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39 27046900 RAMIREZ, Maria Alejandra H 20,49 8,22 C/R
40 25728455 CORVALAN, Patricia Elizabet H 19,77 9,00 C/R
41 33476599 MUCHELLA CUELLO, Ailin H 19,52 8,80 C/R
42 27987262 ZUÑIGA, Maria Cecilia H 18,82 7,40 C/R
43 26144164 Velázquez, Natalia soledad H 16,05 8,37 C/R
44 16528170 CAMPOS, Analia Marisa H 15,92 6,66 C/R
45 35834795 Sandoval, Braian Angel Lamec H 12,12 8,40 C/R
46 40789161 Carla Roxana Elisabeth,DELLAMEA H 9,43 7,59 S/R

518-670 - PROF. DE EDUC. ESP. CON ORIENTACIÓN EN DISCAPACIDAD INTELECTUAL

DIDÁCTICA DE LA MATEMÁTICA

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CAT. PUNTAJE PROMEDIO REQUISITO
1 30009827 CHOQUE QUIROGA, Eduardo Roberto D 40,45 8,00 C/R
2 25320700 DIAZ, Victor Gustavo D 29,67 8,45 C/R
3 22851293 ZURITA, Silvana Elisabet D 28,99 8,60 C/R
4 34263324 MONTENEGRO, Guadalupe Noemi D 24,81 9,58 C/R
5 27004276 HERRERA, noelia karina D 22,45 8,00 C/R
6 27751883 ALZAGA, Maria Julieta D 22,12 7,80 C/R
7 24021363 RODRIGUEZ, Maria Soledad D 22,02 8,15 C/R
8 28705109 OLIVERA, Alejandra Yesica D 19,15 9,19 C/R
9 21924334 NAIMO HASSANIE. Fedra Vanesa D 19,10 8,32 C/R
10 29976079 GIANNI, Maria Jose D 17,50 C/R
11 30789758 GUZMAN, Facundo Armando D 15,90 7,32 C/R
12 28622519 RUSCITTO, Santos Daniel D 15,56 8,17 C/R
13 38972121 SIMBALAJ, Ruth Jesica Noemi D 14,40 8,42 C/R
14 36967825 VILLAR, Erica Alejandra D 13,02 8,17 C/R
15 31238019 Pastrana, Ruth Jesabel D 12,38 8,00 C/R
16 24131476 ROCHA, Marcela Alejandra D 23,15 8,06 S/R
17 30531458 REGUEIRA, Jesica Vanesa D 19,19 4,18 S/R
18 35968713 FUENTES, Maria Fernanda D 17,54 8,16 S/R
19 35307872 SORIA, Yesica Analia D 14,21 8,17 S/R
20 37957075 CALVIMONTE, Nancy Beatriz D 12,57 7,80 S/R
21 38710730 DZINOVITCH, Yovanka Giovanna D 11,94 8,90 S/R
22 28338562 CONTRERAS, Eliano Paolo D 11,80 7,49 S/R
23 36417700 MORENO, Andrea Susana D 11,75 7,44 S/R
24 92527322 VANDELLI SOTO, María Laura D 11,43 8,67 S/R
25 37974760 GOMEZ, Gessica Alejandra D 11,13 8,34 S/R
26 35822803 REYES, Fabiana Vanesa D 10,50 9,21 S/R
27 21476712 SANTARCANGELO, Delia Ines D 10,20 8,17 S/R
28 37187072 CALLEJO, Fernanda Elizabeth D 9,85 8,48 S/R
29 38810667 FIGUEROA, Cynthia Noely D 9,58 8,42 S/R
30 34658797 MENDOZA, Estefania Daniela D 9,55 8,68 S/R
31 31614563 CANALE, Maria Eugenia D 9,43 8,82 S/R
32 40615534 MERCADO, Claudia Andrea D 9,10 8,68 S/R
33 40526360 Oriana Agostina,CASTRO LLANOS D 9,00 7,46 S/R
34 33292026 CORRADINI, Fabiola del Valle H 19,67 7,31 C/R
35 26767149 GONZALEZ, Mario Alberto H 16,50 5,80 C/R

518-670 - PROF. DE EDUC. ESP. CON ORIENTACIÓN EN DISCAPACIDAD INTELECTUAL

DIDÁCTICA DE LAS CIENCIAS

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CAT. PUNTAJE PROMEDIO REQUISITO
1 30009827 CHOQUE QUIROGA, Eduardo Roberto D 40,45 8,00 C/R
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2 25320700 DIAZ, Victor Gustavo D 29,67 8,45 C/R
3 22851293 ZURITA, Silvana Elisabet D 28,99 8,60 C/R
4 25013714 SCHWAB, Luisa Maria D 26,63 8,48 C/R
5 34263324 MONTENEGRO, Guadalupe Noemi D 24,81 9,58 C/R
6 27004276 HERRERA, noelia karina D 22,45 8,00 C/R
7 27751883 ALZAGA, Maria Julieta D 22,12 7,80 C/R
8 24021363 RODRIGUEZ, Maria Soledad D 22,02 8,15 C/R
9 28705109 OLIVERA, Alejandra Yesica D 19,15 9,19 C/R
10 21924334 NAIMO HASSANIE. Fedra Vanesa D 19,10 8,32 C/R
11 29976079 GIANNI, Maria Jose D 17,50 C/R
12 30789758 GUZMAN, Facundo Armando D 15,90 7,32 C/R
13 28622519 RUSCITTO, Santos Daniel D 15,56 8,17 C/R
14 32778832 DESGENS, Silvina Johana D 15,18 8,02 C/R
15 38972121 SIMBALAJ, Ruth Jesica Noemi D 14,40 8,42 C/R
16 35684582 GIMENEZ, Mara Meliza D 14,31 C/R
17 33391705 ZAHARA, Carla Cecilia D 13,70 8,94 C/R
18 36967825 VILLAR, Erica Alejandra D 13,02 8,17 C/R
19 31238019 Pastrana, Ruth Jesabel D 12,38 8,00 C/R
20 24131476 ROCHA, Marcela Alejandra D 23,15 8,06 S/R
21 35968713 FUENTES, Maria Fernanda D 17,54 8,16 S/R
22 35307872 SORIA, Yesica Analia D 14,21 8,17 S/R
23 37957075 CALVIMONTE, Nancy Beatriz D 12,57 7,80 S/R
24 38710730 DZINOVITCH, Yovanka Giovanna D 11,94 8,90 S/R
25 36417700 MORENO, Andrea Susana D 11,75 7,44 S/R
26 92527322 VANDELLI SOTO, María Laura D 11,43 8,67 S/R
27 37974760 GOMEZ, Gessica Alejandra D 11,13 8,34 S/R
28 35822803 REYES, Fabiana Vanesa D 10,50 9,21 S/R
29 21476712 SANTARCANGELO, Delia Ines D 10,20 8,17 S/R
30 38810667 FIGUEROA, Cynthia Noely D 9,58 8,42 S/R
31 34658797 MENDOZA, Estefania Daniela D 9,55 8,68 S/R
32 31614563 CANALE, Maria Eugenia D 9,43 8,82 S/R
33 39084679 BALDERRAMA LABRA, Camila Ayelen D 9,32 8,00 S/R
34 40526360 Oriana Agostina,CASTRO LLANOS D 9,00 7,46 S/R

518-670 - PROF. DE EDUC. ESP. CON ORIENTACIÓN EN DISCAPACIDAD INTELECTUAL

ORIENTACIÓN Y FORMACIÓN LABORAL

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CAT. PUNTAJE PROMEDIO REQUISITO
1 30009827 CHOQUE QUIROGA, Eduardo Roberto D 40,45 8,00 C/R
2 22851293 ZURITA, Silvana Elisabet D 28,99 8,60 C/R
3 24965022 Maidana, Vilma hortensia del valle D 24,74 7,22 C/R
4 24941242 PUEBLA, Lucas Emilio D 23,99 7,55 C/R
5 24308831 UGOLINI, Mariela Carla D 22,32 9,34 C/R
6 27751883 ALZAGA, Maria Julieta D 22,12 7,80 C/R
7 24021363 RODRIGUEZ, Maria Soledad D 22,02 8,15 C/R
8 28705109 OLIVERA, Alejandra Yesica D 19,15 9,19 C/R
9 21924334 NAIMO HASSANIE. Fedra Vanesa D 19,10 8,32 C/R
10 29976079 GIANNI, Maria Jose D 17,50 C/R
11 25124053 CARRIZO, Evelyn Yamila D 16,80 C/R
12 26331480 MASTROCOLA, Julieta Eliana D 16,50 6,95 C/R
13 30789758 GUZMAN, Facundo Armando D 15,90 7,32 C/R
14 32778832 DESGENS, Silvina Johana D 15,18 8,02 C/R
15 38972121 SIMBALAJ, Ruth Jesica Noemi D 14,40 8,42 C/R
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16 26233328 JARA, Natalia Fabiana D 14,25 7,32 C/R
17 33391705 ZAHARA, Carla Cecilia D 13,70 8,94 C/R
18 36967825 VILLAR, Erica Alejandra D 13,02 8,17 C/R
19 31238019 Pastrana, Ruth Jesabel D 12,38 8,00 C/R
20 37449802 Actis, Agustina D 11,20 8,88 C/R
21 30531458 REGUEIRA, Jesica Vanesa D 19,19 4,18 S/R
22 26543561 TOSCANI, Maria Paz D 15,87 8,93 S/R
23 32246011 TROSSERO, Debora Jimena D 15,15 9,10 S/R
24 35307872 SORIA, Yesica Analia D 14,21 8,17 S/R
25 37957075 CALVIMONTE, Nancy Beatriz D 12,57 7,80 S/R
26 32816468 DIAZ, Luis Alejandro D 12,00 8,00 S/R
27 38710730 DZINOVITCH, Yovanka Giovanna D 11,94 8,90 S/R
28 23007372 ACOSTA, Liliana Beatriz D 11,79 7,38 S/R
29 36417700 MORENO, Andrea Susana D 11,75 7,44 S/R
30 92527322 VANDELLI SOTO, María Laura D 11,43 8,67 S/R
31 37974760 GOMEZ, Gessica Alejandra D 11,13 8,34 S/R
32 35822803 REYES, Fabiana Vanesa D 10,50 9,21 S/R
33 21476712 SANTARCANGELO, Delia Ines D 10,20 8,17 S/R
34 37187072 CALLEJO, Fernanda Elizabeth D 9,85 8,48 S/R
35 38810667 FIGUEROA, Cynthia Noely D 9,58 8,42 S/R
36 34658797 MENDOZA, Estefania Daniela D 9,55 8,68 S/R
37 39084679 BALDERRAMA LABRA, Camila Ayelen D 9,32 8,00 S/R
38 30307235 SORIA, Ivana Vanesa D 9,19 8,31 S/R
39 38588459 SOSA, Veronica D 9,00 8,19 S/R
40 40526360 Oriana Agostina,CASTRO LLANOS D 9,00 7,46 S/R
41 16162090 Giuliani, Gabriela H 15,27 C/R
42 21754441 GIRAUDO, Lucia H 14,19 8,00 C/R
43 23709769 RODRIGUEZ, Lorena Elizabeth H 13,20 8,33 C/R
44 25835203 CIERI, Pilar H 13,18 7,00 C/R
45 28989063 ESPINOSA, Maria Carolina H 11,00 7,50 C/R
46 23644415 GARRIDO, Gabriela Edith H 10,91 8,25 C/R
47 33269548 OTAZU, Pia Beatriz H 6,18 7,74 S/R

518-670 - PROF. DE EDUC. ESP. CON ORIENTACIÓN EN DISCAPACIDAD INTELECTUAL

PRÁCTICA Y CIP II-III-IV

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CAT. PUNTAJE PROMEDIO REQUISITO
1 30009827 CHOQUE QUIROGA, Eduardo Roberto D 40,45 8,00
2 22851293 ZURITA, Silvana Elisabet D 28,99 8,60
3 17007192 CAMARA, Sandra Hebe D 26,65 8,14
4 25013714 SCHWAB, Luisa Maria D 26,63 8,48
5 34263324 MONTENEGRO, Guadalupe Noemi D 24,81 9,58
6 24965022 Maidana, Vilma hortensia del valle D 24,74 7,22
7 24941242 PUEBLA, Lucas Emilio D 23,99 7,55
8 27751883 ALZAGA, Maria Julieta D 22,12 7,80
9 24021363 RODRIGUEZ, Maria Soledad D 22,02 8,15
10 24474138 GARELLO, Lilian Elizabet Lujan D 21,42 8,37
11 22473556 ROMERO, Hugo Victor Ramón D 19,30 7,89
12 30531458 REGUEIRA, Jesica Vanesa D 19,19 4,18
13 28705109 OLIVERA, Alejandra Yesica D 19,15 9,19
14 21924334 NAIMO HASSANIE. Fedra Vanesa D 19,10 8,32
15 29976079 GIANNI, Maria Jose D 17,50
16 25124053 CARRIZO, Evelyn Yamila D 16,80
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17 31269290 DESTEFFANIZ, Silvina Florencia D 16,46 7,84
18 25013699 CASTILLO, Claudia Alejandra D 16,34 7,79
19 30789758 GUZMAN, Facundo Armando D 15,90 7,32
20 28622519 RUSCITTO, Santos Daniel D 15,56 8,17
21 32778832 DESGENS, Silvina Johana D 15,18 8,02
22 32922070 PARGADE, Gisela Georgina D 14,50 7,66
23 26233328 JARA, Natalia Fabiana D 14,25 7,32
24 33391705 ZAHARA, Carla Cecilia D 13,70 8,94
25 36967825 VILLAR, Erica Alejandra D 13,02 8,17
26 31238019 Pastrana, Ruth Jesabel D 12,38 8,00
27 27323139 ALDERETE, Marcela Beatriz D 11,73 9,00
28 37449802 Actis, Agustina D 11,20 8,88
29 37175686 MANGIN, Julieta Antonella D 10,70 7,67

518-670 - PROF. DE EDUC. ESP. CON ORIENTACIÓN EN DISCAPACIDAD INTELECTUAL

RECURSOS DIDÁCTICOS

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CAT. PUNTAJE PROMEDIO REQUISITO
1 30009827 CHOQUE QUIROGA, Eduardo Roberto D 40,45 8,00 C/R
2 22803407 NOVAL, Mauricio Javier D 28,28 9,10 C/R
3 25013714 SCHWAB, Luisa Maria D 26,63 8,48 C/R
4 34263324 MONTENEGRO, Guadalupe Noemi D 24,81 9,58 C/R
5 24965022 Maidana, Vilma hortensia del valle D 24,74 7,22 C/R
6 24941242 PUEBLA, Lucas Emilio D 23,99 7,55 C/R
7 24308831 UGOLINI, Mariela Carla D 22,32 9,34 C/R
8 27751883 ALZAGA, Maria Julieta D 22,12 7,80 C/R
9 24021363 RODRIGUEZ, Maria Soledad D 22,02 8,15 C/R
10 30150705 PUMA, Franco Enzo D 21,88 8,74 C/R
11 24474138 GARELLO, Lilian Elizabet Lujan D 21,42 8,37 C/R
12 28705109 OLIVERA, Alejandra Yesica D 19,15 9,19 C/R
13 21924334 NAIMO HASSANIE, Fedra Vanesa D 19,10 8,32 C/R
14 31125227 MURGA, Lucia Fabiana D 17,51 7,76 C/R
15 29976079 GIANNI, Maria Jose D 17,50 C/R
16 31269290 DESTEFFANIZ, Silvina Florencia D 16,46 7,84 C/R
17 28622519 RUSCITTO, Santos Daniel D 15,56 8,17 C/R
18 32778832 DESGENS, Silvina Johana D 15,18 8,02 C/R
19 32922070 PARGADE, Gisela Georgina D 14,50 7,66 C/R
20 38972121 SIMBALAJ, Ruth Jesica Noemi D 14,40 8,42 C/R
21 35684582 GIMENEZ, Mara Meliza D 14,31 C/R
22 36967825 VILLAR, Erica Alejandra D 13,02 8,17 C/R
23 31238019 Pastrana, Ruth Jesabel D 12,38 8,00 C/R
24 22116361 POUSO, Ernesto Fabio D 11,80 7,75 C/R
25 31962366 PINO, Miguel Angel D 11,43 7,80 C/R
26 37449802 Actis, Agustina D 11,20 8,88 C/R
27 37175686 MANGIN, Julieta Antonella D 10,70 7,67 C/R
28 30531458 REGUEIRA, Jesica Vanesa D 19,19 4,18 S/R
29 35968713 FUENTES, Maria Fernanda D 17,54 8,16 S/R
30 24019506 ROJAS, Mirta Gladis D 16,19 7,89 S/R
31 26543561 TOSCANI, Maria Paz D 15,87 8,93 S/R
32 31274284 ROCA JALIL, Maria Julia D 15,63 7,72 S/R
33 35307872 SORIA, Yesica Analia D 14,21 8,17 S/R
34 34972367 OJEDA, Sandra Valeria D 12,75 7,47 S/R
35 32816468 DIAZ, Luis Alejandro D 12,00 8,00 S/R
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36 38710730 DZINOVITCH, Yovanka Giovanna D 11,94 8,90 S/R
37 28338562 CONTRERAS, Eliano Paolo D 11,80 7,49 S/R
38 23007372 ACOSTA, Liliana Beatriz D 11,79 7,38 S/R
39 37974760 GOMEZ, Gessica Alejandra D 11,13 8,34 S/R
40 35822803 REYES, Fabiana Vanesa D 10,50 9,21 S/R
41 29880716 PEREZ, Leticia Ivana D 10,10 8,72 S/R
42 38810667 FIGUEROA, Cynthia Noely D 9,58 8,42 S/R
43 34658797 MENDOZA, Estefania Daniela D 9,55 8,68 S/R
44 34288074 CORIA, Marianela Sofia D 9,45 7,21 S/R
45 39084679 BALDERRAMA LABRA, Camila Ayelen D 9,32 8,00 S/R
46 36207975 ROMAN, Hugo Alberto D 9,25 8,54 S/R
47 30307235 SORIA, Ivana Vanesa D 9,19 8,31 S/R
48 40615534 MERCADO, Claudia Andrea D 9,10 8,68 S/R
49 33530953 Juan Antonio,SUCHOCKI D 9,00 9,19 S/R
50 38588459 SOSA, Veronica D 9,00 8,19 S/R
51 40526360 Oriana Agostina,CASTRO LLANOS D 9,00 7,46 S/R
52 27666562 SALAZAR, Andrea Paula H 17,14 8,87 S/R
53 26112375 MOLINA, Maria Fernanda H 9,38 8,19 S/R

518-670 - PROF. DE EDUC. ESP. CON ORIENTACIÓN EN DISCAPACIDAD INTELECTUAL

TÍTERES EN EDUCACIÓN ESPECIAL

ORDEN DNI APELLIDO Y NOMBRE CAT. PUNTAJE PROMEDIO REQUISITO

1 18863558
CARCAMO GARRIDO, Jahayra Aisley
Mackarenna

H 20,50 8,94 S/R

2 33405598 PORTILLO, Yamila Ivonne H 17,11 7,92 S/R
3 22615996 DELVAS, Zulma Elizabeth H 12,13 6,72 S/R
4 23918777 FAUNDE, Elizabeth del Carmen H 9,54 8,60 S/R
5 36801330 BURLANDO, Carolina Maria H 7,53 7,91 S/R


